EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2017, DE 19 DE JANEIRO DE 2017.

Convoca Candidato para assumir

Cargo Público.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio

Grande do Sul, através da Secretaria Municipal da Administração e Fazenda, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Concurso nº. 021/2015,

CONVOCA a candidato abaixo nominado, para assumir cargo público efetivo neste

município no dia 19 de janeiro de 2017, de acordo com o Edital de Homologação nº.

027/2015, de 08 de dezembro de 2015:

Nome do Candidato Cargo Classificação

MATHEUS DIAS COUGO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 5º Lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR,

 AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2017.

                                Adelar Loch

                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda